2

[image: gerb_9]
  АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От __04.12.2017___№ _3226__
             г. Шатура

Об утверждении плана проведения плановых проверок физических лиц соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Московской области от 26.05.2016 № 400/17 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Московской области", в целях осуществления муниципального земельного контроля за соблюдением гражданами в отношении объектов земельных отношений требований законодательства Российской Федерации, законодательства субъекта Российской Федерации, за нарушение которых законодательством Российской Федерации, законодательством субъекта Российской Федерации предусмотрена административная и иная ответственность,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц соблюдения требований земельного законодательства на 2018 год (прилагается).
2. Проведение плановых проверок соблюдения требований земельного законодательства возложить на отдел земельного контроля и надзорной деятельности комитета по управлению имуществом администрации городского округа Шатура Московской области (Крапоткин А.Ю.).
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование постановления в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте администрации городского округа Шатура.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению имуществом администрации городского округа Шатура Московской области Мозгалеву И.А.

Глава городского округа                                                                                       А.Д. Келлер
image1.jpeg